
令和４年４月１日  

 

77 期入学生保護者の皆様 

 

大阪府立生野高等学校  

校 長 浅 田 充 彦  

 

 

第 77 回入学式における取材対応につきまして（ご連絡） 

 

 

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申しあげます。

また、このたびのお子様の本校へのご入学、重ねて心よりお慶び申し上げます。 

 

さて、令和４年４月８日（金）に実施されます第 77 回入学式におきまして、本校が報道

機関の取材協力校となりました。見事難関を突破し、本校に入学されるお子様の晴れのお姿

を、府民の方々にお伝えできればと考えております。 

 

 当日は、テレビ社のカメラが、式場内の取材位置から撮影します。式典の写真・映像は、

広角で式全体を撮影するとともに、生徒・保護者のプライバシー保護に十分に配慮し、報道

対応するとうかがっておりますので、何卒、ご理解・ご了承くださいますよう、どうぞよろ

しくお願い申しあげます。 

ご不明な点がありましたら、下記までご連絡ください。 

 

 

 

【問合せ先】 

 大阪府立生野高等学校 

 教 頭：髙田 裕介 

 電 話：072-332-0531 


